[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.08.2020 № ПОС.03-1490/20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 14.03.2013 № 299 «О порядке
предоставления сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера

руководителями муниципальных

учреждений г. Переславля-Залесского
и гражданами, поступающими на

указанные должности»
В соответствии с постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 27.04.2020 № ПОС.03-0745/20 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в порядок предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений г. Переславля-Залесского и гражданами, поступающими на указанные должности, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 14.03.2013 № 299 изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Представляемые руководителями сведения размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского и предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования в соответствии с муниципальным правовым актом, определяющим порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.
Глава города  Переславля-Залесского

    В.А. Астраханцев